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LEGO 75406 Star Wars Wahadłowiec
dowodzenia Kylo

Cena 1 681,02 zł

Numer katalogowy 290657250

Kod producenta 75406

Kod EAN 5702017824574

Opis produktu

LEGO Star Wars 75406 - Wahadłowiec dowodzenia Kylo Rena
 

Wyobraź sobie, że obejmujesz dowództwo nad siłami Najwyższego Porządku podczas budowania średniej wielkości
Wahadłowca dowodzenia Kylo Rena LEGO® Star Wars™ (75406). Ten zestaw dla dorosłych oferuje satysfakcjonujący projekt,
który pełen jest realistycznych szczegółów znanych z filmu Gwiezdne Wojny: Przebudzenie Mocy. Zrelaksuj się, odtwarzając
opływowy kształt kultowego statku kosmicznego i ustaw skrzydła w trybie lądowania lub lotu. Umieść swoje dzieło na
podstawce z tabliczką, aby stworzyć efektowną dekorację z okazji 10. rocznicy filmu Gwiezdne Wojny: Przebudzenie Mocy.

Ten model kolekcjonerski należy do kolekcji średniej wielkości statków kosmicznych LEGO Star Wars do zbudowania i ozdoby.
To świetny upominek dla Ciebie lub prezent dla innych fanów Gwiezdnych Wojen i kolekcjonerów pamiątek.

Ciesz się w pełni tym statkiem kosmicznym dzięki aplikacji LEGO Builder. Umożliwia ona powiększanie i obracanie modelu w
3D podczas budowania, śledzenie postępów i zapisywanie wszystkich zestawów w jednym miejscu.

Zestaw z modelem statku kosmicznego dla dorosłych — zbuduj własną średniej wielkości replikę Wahadłowca
dowodzenia Kylo Rena LEGO® Star Wars™, który po raz pierwszy pojawił się w filmie Gwiezdne Wojny: Przebudzenie
Mocy
Realistycznie szczegółowy pojazd z Gwiezdnych Wojen — odtwórz charakterystyczny kształt kultowego, czarnego
wahadłowca i rozłóż skrzydła, aby ustawić go w trybie lotu
Stwórz ozdobę w stylu Gwiezdnych Wojen — umieść swoje dzieło na podstawce do zbudowania z tabliczką, aby
stworzyć dekorację na cześć filmu Gwiezdne Wojny: Przebudzenie Mocy
Część kolekcji statków kosmicznych LEGO® Star Wars™ — ten zestaw należy do serii kolekcjonerskich statków
kosmicznych z Gwiezdnych Wojen do zbudowania w średniej skali
Kreatywny prezent dla dorosłych fanów Gwiezdnych Wojen — spraw sobie przyjemność lub podaruj ten składany
model znajomym miłośnikom uniwersum Gwiezdnych Wojen, kolekcjonerom statków kosmicznych LEGO® Star Wars
lub doświadczonym konstruktorom LEGO
Intuicyjne instrukcje — aplikacja LEGO® Builder umożliwia przeglądanie cyfrowych modeli w 3D podczas budowania, a
także śledzenie postępów i zapisywanie zestawów
Z odległej galaktyki prosto do Twojego salonu — kolekcjonerskie zestawy LEGO® Star Wars™ dla dorosłych
przeznaczone są dla hobbystów, którzy doceniają kreatywne, odprężające zajęcia
Wymiary — pojazd LEGO® Star Wars™ w trybie lotu w tym 386-elementowym zestawie ma 26 cm wysokości, 13 cm
długości i 44 cm szerokości
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